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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12426002N

2. Data e Regjistrimit 26/12/2011
3. Emri i Subjektit VIG SERVICES SHQIPERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2011
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, nr. 39/1 

42.339.750,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e te gjithe aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi 
te limituar mund te kryeje sipas legjislacionit Shqiptar, 
brenda territorit te Republikes se Shqiperise ose jashte 
shtetit, duke perfshire ne veçanti: Ofrojn sherbime 
konsulence ne fusha te ndryshme si IT, kontabiliteti, 
vleresim demesh, vleresimi i humbjeve, kontabiliteti i listes 
se pagave, trajnime, edukime ne çdo fushe tjeter qe mund te 
konsiderohet si e pershtatshme per shoqeri te tjera tregtare 
duke perfshire por jo e kufizuar tek shoqerite e sigurimeve 
qe veprojne brenda territorit te Republikes se Shqiperise ose 
jashte saj. Çfaredo transkuota komercial ne lidhje me prona 
te luajtshme dhe te paluajtshme, blerjen dhe shitjen te 
kuotave per pjesemarrje ne shoqeri tregtare, dege, bashkim  
shoqerish ose subjekteve te tjera, garanci dhe/ose pagesa ne 
asetet e shoqerise (prona te luajtshme ose te paluajtshme,) si 
dhe lidhja e çdo marreveshje financiare. Ofron sherbime 
konsultimi, performon kerkime tregu, krijon patenta dhe 
marka dhe te drejtat e pronave intelektuale, vendos dhe 
organizon lidhje komerciale, lidh marreveshje me agjensi ose 
marreveshje sherbimi. Pervec kesaj, Shoqeria mund te kryeje 
cfaredo lloj aktiviteti qe lidhet ose eshte e lidhur me objektet 
kryesore te saj duke perfshire tregtine, importin dhe 
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eksportin e produkteve dhe sherbimeve. 

Ilir Elmazi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2015                Deri: 21/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  ka fuqi te plote ne lidhje me drejtimin e 
Shoqerise dhe mund te kryeje çdo veprim te nevojshem per 
arritjen e qellimit te Shoqerise pervec atyre kompetencave qe 
me ligj ose nga statuti i rezervohen Asamblese se 
pergjitheshme ose ndonje organi tjeter te shoqerise. 
Administratori do te veproje ne perputhje me politikat e 
biznesit te percaktuara nga mbledhja e pergjithshme. 
Administratori eshte pergjegjes per veprimet e kryera gjate 
drejtimit tè Shoqerise. Administratori do te perfaqesoje 
shoqerine perballe paleve te treta. Shoqeria do te jete 
pergjegjese kur nenshkruajne administratori dhe nje 
punonjes, i cili eshte emeruar si punonjes i autorizuar. Numri 
i punonjesve te autorizuar nuk mund te jete me shume se 
kater punonjes. 
INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP
               Para: 21.169.875,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP
               Para: 21.169.875,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIG SERVICES SHQIPERI
E-Mail: ardita.gjika@vig.al  
Telefon: 0674067138  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-636494-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA40F92F-E103-4ABE-8B75-037EC433EA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4A0878-2F20-4388-950A-71B825F1E1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D3428F-CFBB-4BC9-96BC-88845B95C5DB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957259-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.11.2012 ku eshte vendosur:  Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.200.000,00"          u be            "8.760.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.400.000,00"          u be            "87.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.400.000,00")            u be              
("2.920.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.400.000,00")            u be              
("2.920.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Interalbanian Vienna Insurance Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.400.000,00")            u be              
("2.920.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Interalbanian Vienna Insurance Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064218-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 22.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Zgjatja e afatit te 3 (tre) administratoreve 
aktual te shoqerise,Z.Ilir Elmazi, Z.Artur Deçe, Z.Leonard Fezollari edhe per 1 (nje) vit 
tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Dece")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30732385-A101-49F7-A7DF-5E788259CBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6F163C-DA1E-42CC-ADBB-7835043EE999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210DE28F-5398-45C9-AA1A-C50520CA8669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210DE28F-5398-45C9-AA1A-C50520CA8669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D374BE2E-30FE-4616-AB03-ECF07E49781B
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Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2012")            u be              ("22/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2012")            u be              ("22/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Fezollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2012")            u be              ("22/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585429-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.07.2014, ku është vendosur: Zgjatja e  afatit të tre administratorëve aktualë të 
shoqërisë për një mandat tjetër një vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Fezollari")                    
, Nga Data ishte                      ("22/12/2011")            u be              ("22/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Fezollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2013")            u be              ("22/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Dece")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2011")            u be              ("22/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Dece")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2013")            u be              ("22/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2011")            u be              ("22/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2013")            u be              ("22/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600639-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFCA7EE-39D2-4B30-BEBB-68A126FB1F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFCA7EE-39D2-4B30-BEBB-68A126FB1F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6E62C1-2A07-46CA-91AD-A268FA3A7781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC753B3-A4C7-4AAC-8BF1-A3764A039DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98CCA3F-1057-48E7-AE76-B570DC90266D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98CCA3F-1057-48E7-AE76-B570DC90266D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D32FDD-ACC3-44EF-92FC-D8B8EFB3C75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5327E227-1FBB-4D7C-B8B1-F7CFCAFE42DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7130542-19D7-4471-9645-447BF03F0088
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626340-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.08.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Amendimi i Statutit dhe Aktit të Themelimit të 
shoqërisë. 2.Emërimi i Z. Christoph Konazs, si administrator i katërt i shoqërisë për një 
afat 1 (një) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Christoph Konasz")                      Nga data 
"01/09/2014             Ne daten "01/09/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783330-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 19.12.2014, të Asamblesë së 
Ortakëve të Shoqërisë , ku është vendosur: 1. Zgjatja e afatit të tre administratoreve të 
shoqerise për nje periudhe 1 (nje) vjecare. 2.Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.3. Pasqyrimi i ndryshimeve në strukturën aksionare të shoqërisë pasi në bazë të 
miratimeve të dhëna nga Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare me datë. 09.10.2014, është 
regjistruar në QKR bashkimi me përthithje i ortakut shoqëria "Interalbanian Vienna 
Insurance Group"  me shoqërinë "Sigma Vienna Insurance Group". Në keto kushte, 
shoqeria "Sigma Vienna Insurance Group", bëhet zotëruese e 66.66 % të kuotave të 
shoqërise "Vig Services Shqiperi".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Pjeter Bogdani", Godine Private Nr.40, Hyrja 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Sheshi Wilson, POB 1714.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Interalbanian Vienna Insurance Group")         
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.920.000,00")            u be              
("5.840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A436E3-A148-4885-A7D6-5854AB032CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6363158-105D-4579-B5D3-71F83A689277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F13E81-1500-48A4-8452-C444D3F2B5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21560592-3460-4451-A19F-C921D29A59C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8A0BDD-9866-41A8-8623-07B62A1EBDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AFC1A5-CE15-420C-A4AB-1839BCB81FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AFC1A5-CE15-420C-A4AB-1839BCB81FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76F8789-AB85-4C24-AA09-A207D86372DB
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, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("66,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("33,33")            u be              ("66,66")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Dece")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2013")            u be              ("22/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Dece")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2014")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Fezollari")                    
, Nga Data ishte                      ("22/12/2013")            u be              ("22/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Fezollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2014")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2013")            u be              ("22/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2014")            u be              ("22/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092547-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181799-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58875BFE-64C4-473F-8912-678523BCCCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1872C355-DE6D-457D-BD7C-9B25DBF3245E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1872C355-DE6D-457D-BD7C-9B25DBF3245E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41315724-5ED7-4D94-BBEF-559470936224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A7936F-67E7-4EC4-8470-957B00630E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6314AC29-6C77-4D72-BC52-1421126154F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC26C9A4-44DC-478E-BDBA-7140A33C1E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A0D840-D996-4A68-8FB7-9510E62A7372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A0D840-D996-4A68-8FB7-9510E62A7372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB94983-C9C9-41EC-9DFE-A62D33F9435A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E579F85B-5D40-4690-891A-B0A4CD0CA42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5645C729-A038-4656-8BF3-C06B153E5E63
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401925-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 16.66% te kuotave te 
shoqerise, date  09.11.2015. Depozitimi i vendimit, date 09.11.2015ku eshte vendosur : -
Shitja  e 16.66% te kuotave te shoqerise nga ortaku shoqeria, SIGMA INTERALBANIAN 
VIENNA INSURANCE GROUP  ne favor te ortakut, shoqeria INTERSIG VIENNA 
INSURANCE GROUP . Ndryshim administratori.  Largimi i Artur Dece dhe emerimi i 
Norald Topi. Riemerimi I Christoph Konasz.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.760.000,00"          u be            "11.770.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "87.600,00"          u be            "117.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("5.840.000,00")            u be              
("5.885.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("66,66")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("66,66")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.920.000,00")            u be              
("5.885.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Norald Topi")                      Nga data "01/09/2015             
Ne daten "01/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Artur Dece")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christoph Konasz")                    
, Nga Data ishte                      ("01/09/2014")            u be              ("01/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christoph Konasz")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2015")            u be              ("01/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3DEAE8-84CC-4CEF-9FC5-C6CE4B5144EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA79D834-C898-4A25-8BF2-CAC3FFE8BF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F3C41D-D555-4575-93C8-1A77BBD34D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A546B964-ACF7-4351-BDAE-47867C03F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3426B2-FA8A-414F-80A9-55098A136456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE4F7B6-AEFA-423E-B88A-739808BA6DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE4F7B6-AEFA-423E-B88A-739808BA6DC1
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22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-515722-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.12.2015, ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i largimit te Z.Leonard Fezollari dhe riemerimin e Z. Ilir Elmazi si administrator  
i shoqerise.2- Miratimin e te drejtes se neneshkrimit te shkresave dhe korespodencen 
zyratare me persona fizik, juridik dhe publik Z.Christoph Konasz dhe Z. Norald Top si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Leonard Fezollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2014")            u be              ("21/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2015")            u be              ("21/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847743-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076953-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.11.2016 per zgjatjen e afatit te administratorit z. Christoph Konasz deri me 
21.10.2017.Mos rinovimin e afatit te administratorit z. Norald Topi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Norald Topi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christoph Konasz")                    
, Nga Data ishte                      ("01/09/2015")            u be              ("21/11/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFF5357-9F4D-4E4C-AFDA-0A03293C1A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFF5357-9F4D-4E4C-AFDA-0A03293C1A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DCAF20-2B77-4FE9-BE46-475C9A2C91C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD620151-7E88-43AD-AA97-AE4C63FBC96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F3A1E0-C614-44A6-9C37-0EF02B1B12C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC277984-9E8F-4AF2-B5B8-1ECAAE9C13E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D424295-3B34-4B55-9494-2C9EBB6980A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D424295-3B34-4B55-9494-2C9EBB6980A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FD183B-9CCD-4DAA-881C-35485C077325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE9EB0-84CA-47F5-81CC-45A2FBA9D7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CC570F-C283-4D87-BBC0-72D946D60C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D7F874-AAE6-476D-8CC6-C667DD54B503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194192D8-6976-4AF1-A407-F355F821A063
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christoph Konasz")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2016")            u be              ("21/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130328-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.12.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/12/2015")            u be              ("28/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2016")            u be              ("21/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403773-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546066-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2017 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e mandatit te Z.Christoph Konasz si administrator i shoqerise deri me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6100970-2585-4279-9C5A-67FAE8B331EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93239366-5342-4B5A-A489-C47E89888C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A540AB-0F27-49D7-9057-F04C7CF18A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A540AB-0F27-49D7-9057-F04C7CF18A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612CC2E4-F0A4-47C8-B98F-5E4D04B4370E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B832C7-5C79-4ADB-AAC6-A433A9C8DE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B832C7-5C79-4ADB-AAC6-A433A9C8DE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BBAD96-7EAE-4E81-8559-B1460D6F875C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7FF098-CA87-4CC8-9D8C-0F4D74F26DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB66FFC-FCB6-4E15-BAFF-13604B336EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB153286-208E-49D7-9A44-83C2AA747E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621EACDA-B782-4336-9521-8AFEAB38CB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E4B8F-5A17-4856-8298-8CF705AB78DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E4B8F-5A17-4856-8298-8CF705AB78DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4E1985-61FE-4EEC-982C-A27D9201FD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F0FDEE-1B0E-4681-9484-C813BA911C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AF2BC4-3FE8-4164-8275-CFE78CB2EB4F
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date 21.10.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christoph Konasz")                    
, Nga Data ishte                      ("21/11/2016")            u be              ("01/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christoph Konasz")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2017")            u be              ("21/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605940-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.12.2017 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Ilir Elmazi deri 
ne date 21.12.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2017")            u be              ("21/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893619-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD164A8E-C77E-4E9E-B497-107D0B8867E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD164A8E-C77E-4E9E-B497-107D0B8867E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338B3EA3-C7F0-4C39-932A-4415DE55E255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7178E04-95EC-406B-99BC-7F5A05FF8C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3866D350-9A39-4DE6-9C13-29DAC178C0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E993014A-9E5A-488E-8079-9E3D6710760D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E98D1BE-2C5E-43E7-8B67-BEB41AAD321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E98D1BE-2C5E-43E7-8B67-BEB41AAD321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3675D4-5EB7-4CA0-8F1D-0EAF0AE4949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3675D4-5EB7-4CA0-8F1D-0EAF0AE4949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92824C94-1CEE-4644-B8C1-3935EB9D8740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65886FB-642A-4DF1-8199-3ABB736DD792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E3F0F8-E5FC-4B89-A8C3-575E24BE5B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E00A3C8-1134-4DDB-AD28-81D0F814BD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524FF717-75E5-4B50-9C51-BA7419BCE5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A192B80-1579-4D9E-9F39-CE5C4AFA477D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA98195D-33BB-4D1F-8322-E92643EFC09E
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28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934118-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 28.8.2018 
per ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Nr. 39/1 (godine private me 6 kate);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Pjeter Bogdani", Godine Private Nr.40, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010979-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise, date 31.08.2018. Depozitimi 
i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, date 28.10.2018, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise dhe miratimi i doreheqjes se administratorit te 
shoqerise  Christoph Konasz dhe emerimi i Znj. Adelina Lili (per SIVIG) dhe Znj. 
Burbuqe Vila (per INTERSIG) ne cilesine e oficerit te autorizuar sipas parashikimit te 
nenit 9.3 te statutit te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "117.700,00"          u be            "5.885.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mail@vig.al")         
Objekti ishte            ("Ofrim sherbimesh konsulence ne fusha te ndryshme si IT, 
kontabilitet, manaxhim demesh, velresim humbjesh, kontabilitet pagash, edukimesh dhe 
trajnimesh apo ne fusha te tjera kundrejt shoqerive te tjera duke perfshire por pa u 
kufuziuar shoqerite e sigurimeve.")          u be            ("Kryerja e te gjithe aktiviteteve qe 
nje shoqeri me pergjegjesi te limituar mund te kryeje sipas legjislacionit Shqiptar, 
brenda territorit te Republikes se Shqiperise ose jashte shtetit, duke perfshire ne 
veçanti: Ofrojn sherbime konsulence ne fusha te ndryshme si IT, kontabiliteti, 
vleresim demesh, vleresimi i humbjeve, kontabiliteti i listes se pagave, trajnime, 
edukime ne çdo fushe tjeter qe mund te konsiderohet si e pershtatshme per shoqeri te 
tjera tregtare duke perfshire por jo e kufizuar tek shoqerite e sigurimeve qe veprojne 
brenda territorit te Republikes se Shqiperise ose jashte saj. Çfaredo transkuota 
komercial ne lidhje me prona te luajtshme dhe te paluajtshme, blerjen dhe shitjen te 
kuotave per pjesemarrje ne shoqeri tregtare, dege, bashkim  shoqerish ose subjekteve 
te tjera, garanci dhe/ose pagesa ne asetet e shoqerise (prona te luajtshme ose te 
paluajtshme,) si dhe lidhja e çdo marreveshje financiare. Ofron sherbime konsultimi, 
performon kerkime tregu, krijon patenta dhe marka dhe te drejtat e pronave 
intelektuale, vendos dhe organizon lidhje komerciale, lidh marreveshje me agjensi ose 
marreveshje sherbimi. Pervec kesaj, Shoqeria mund te kryeje cfaredo lloj aktiviteti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F861A8D-582B-414D-9359-3D1FE1C6E75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F861A8D-582B-414D-9359-3D1FE1C6E75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAED3001-B2A6-4938-99AA-A757E75D043A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04588345-0F4C-4277-9554-B189B60F4FC2
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qe lidhet ose eshte e lidhur me objektet kryesore te saj duke perfshire tregtine, 
importin dhe eksportin e produkteve dhe sherbimeve. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, nr. 39/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Nr. 39/1 (godine private me 6 kate);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Christoph Konasz")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2018")            u be              ("31/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori  ka fuqi te plote 
ne lidhje me drejtimin e Shoqerise dhe mund te kryeje çdo veprim te nevojshem per 
arritjen e qellimit te Shoqerise pervec atyre kompetencave qe me ligj ose nga statuti i 
rezervohen Asamblese se pergjitheshme ose ndonje organi tjeter te shoqerise. 
Administratori do te veproje ne perputhje me politikat e biznesit te percaktuara nga 
mbledhja e pergjithshme. Administratori eshte pergjegjes per veprimet e kryera gjate 
drejtimit tè Shoqerise. Administratori do te perfaqesoje shoqerine perballe paleve te 
treta. Shoqeria do te jete pergjegjese kur nenshkruajne administratori dhe nje punonjes, 
i cili eshte emeruar si punonjes i autorizuar. Numri i punonjesve te autorizuar nuk 
mund te jete me shume se kater punonjes. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279791-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F927C3B6-2018-4940-BBC3-1D4483E0D8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC58C317-2FC6-474A-B3B8-5AF30AB6A069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BE3454-F65A-410D-AEBF-638362A71735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C48CCB-DB73-4934-BBC6-7A638023BA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940B481E-2131-447F-B19D-9AA86C491993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940B481E-2131-447F-B19D-9AA86C491993
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Vendimi i Asamblese per shperndarjen e fitimit.pdf
Pasqyrat Financiare - VIG Service sh.p.k 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372384-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2019 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e mandatit te Z.Ilir Elmazi si administrator te shoqerise deri me date 
21.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2023")            u be              ("21/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553186-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Asamblese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Tatim Fitim_2019.29032020.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749030-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
24.06.2021-Vendim Asambleje Vig Services-Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 
2020.pdf
FS_Vig Services FY20_ALB.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61341CEE-6997-4C61-AF7C-420F242508AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F0A4F6-2CDF-4091-95AF-598018C24F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CE865A-DB98-4187-AA05-D170A89FFCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74BE8DF-1731-46D4-88A2-09D1E2D15F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C9EAD6-71EB-4F14-8CEC-232DB095C265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B32848D-5F15-4A6C-BC30-2B790DF01C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F6B6ED-E05A-4912-B817-84653D0643F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F6B6ED-E05A-4912-B817-84653D0643F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FACC41D-0446-4F7E-B748-AEF18A4F80F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A618ADA-77AA-4050-A60C-63BCCFF62B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A60BD-6A92-41C8-9C26-6167476BB2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ED50E0-0AF5-41B8-86BF-5D38963F0E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3F6565-2F70-42A9-8EF6-DB1618D0BD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225EBB85-D477-4F39-AB3F-AD04DAD20874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07217993-ADFC-45A2-A62D-94E34379E67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9DFFA6-0DE3-439A-A515-F77FAA36CAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC65BF88-721C-4AD6-94E3-03A24EF41755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC65BF88-721C-4AD6-94E3-03A24EF41755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB72795-349D-4CCB-85FF-E32ECEFB1F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8E81B5-1DA8-4B2E-A6D7-38CAA675B730


14

FS_Vig Services FY20_ALB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Tatim Fitimi_2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834338-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2021")            u be              ("21/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961410-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
30.06.2022-Vendim Asambleje per miratim te pasqyrave financiare VIG 2021.pdf
21 VIG Services FS ALB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011808-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2018 ku eshte vendosur; 
zmadhim te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "11.770.000,00"          u be            "18.270.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.885.000,00"          u be            "9.135.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("5.885.000,00")            u be              
("9.135.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("5.885.000,00")            u be              
("9.135.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C28CE0F-E70A-454F-9F16-8024EC3A29DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839CB63F-8D02-4A53-A8B1-64DB8F03640A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7356E7E5-0AD0-48F6-9D26-CDA2F3810C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B6C6D5-9C6E-4741-8005-67E15BADF668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599DBDB5-66A6-433B-8088-CEAE44C5CB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D969EC92-7048-47FA-BE97-2203C1CDFCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C1FE7-1F71-40D0-863E-CD5DA949A456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C1FE7-1F71-40D0-863E-CD5DA949A456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD9F53E-BD2C-4778-ABD3-D6AEA8F18B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93286CBE-039A-4581-B54A-9E5864DA3675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557FA061-C7E9-4158-9D40-C2A524775FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69321D7E-5222-432E-ADA1-F4E606B5E62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5C103C-A7B7-4246-B5D5-EA609BED0737
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018242-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.270.000,00"          u be            "30.046.758,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.135.000,00"          u be            "15.023.379,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("9.135.000,00")            u be              
("15.023.379,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("9.135.000,00")            u be              
("15.023.379,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023627-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.28.10.2022, për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë me kontributin e ortakëve. 
Vlera e Kapitalit ishte            "30.046.758,00"          u be            "42.339.750,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.023.379,00"          u be            "21.169.875,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("15.023.379,00")            u be              
("21.169.875,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (" SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP ")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("15.023.379,00")            u be              
("21.169.875,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148821-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30952 Prot, datë 21.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ VIG SERVICES SHQIPERI” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L12426002N, me perfaqësues ligjor Ilir Elmazi. Vendosja e kësaj masë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A9B980-4295-4092-BFEB-506543DEF11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BFE6E5-CBDF-4F79-8FF3-B4BB6429F1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED261DEE-4CF9-43D0-A2DC-0EADD4F042F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7383478B-BA67-4AFE-8860-E692FD9AD5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3655AA7D-5765-420D-9BDC-7976C749E890
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synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184491-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VIGFSauditreport_ALB.pdf
..VendimAsamblejepermiratimtepasqyravefinanciare.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VIGFSauditreport_ALB.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220348-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 58635 Prot, datë 18.09.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “VIG SERVICES SHQIPERI” SH.P.K., pajisur me 
NUIS (Nipt)- L12426002N, me perfaqësues ligjor Ilir Elmazi. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-343625-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasamblese.pdf
VIGServicesFSShenime.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344301-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi I vendimit per riemerimin e admnistratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A90E30E-4417-42F3-87DF-5440365AF2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A51530-F6F4-4F3D-B5B5-2BDC99B377A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ACC898-7839-4177-A35F-E2B91BE33FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9546D66E-B1A0-4F9D-B5BA-3461EA0880D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BD570B-8158-4077-9562-7832DCCE5F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE12EF3-6465-43C9-BB6F-12462D9AFF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485389FF-6400-4C17-9576-74DDE3C9FDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA189DD-1B7F-4EF0-A43E-BBED3C58B799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCF41DE-059F-4544-B82C-E22E30059848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F00DFD-60DD-4A23-BB58-973D4D6D9C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B3C338-5A83-4B6E-95D1-BF07472DEBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F56C4DF-2FE9-4EE9-BF8F-A5F5EA7D8435
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Telefon ishte            ("0694007277")          u be            ("0674067138")         
E-Mail ishte            ("mail@vig.al")          u be            ("ardita.gjika@vig.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2024")            u be              ("21/12/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Elmazi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori  ka fuqi te plote ne lidhje me drejtimin e 
Shoqerise dhe mund te kryeje çdo veprim te nevojshem per arritjen e qellimit te 
Shoqerise pervec atyre kompetencave qe me ligj ose nga statuti i rezervohen Asamblese 
se pergjitheshme ose ndonje organi tjeter te shoqerise. Administratori do te veproje ne 
perputhje me politikat e biznesit te percaktuara nga mbledhja e pergjithshme. 
Administratori eshte pergjegjes per veprimet e kryera gjate drejtimit tè Shoqerise. 
Administratori do te perfaqesoje shoqerine perballe paleve te treta. Shoqeria do te jete 
pergjegjese kur nenshkruajne administratori dhe nje punonjes, i cili eshte emeruar si 
punonjes i autorizuar. Numri i punonjesve te autorizuar nuk mund te jete me shume se 
kater punonjes. ")            u be              ("Administratori  ka fuqi te plote ne lidhje me 
drejtimin e Shoqerise dhe mund te kryeje çdo veprim te nevojshem per arritjen e qellimit 
te Shoqerise pervec atyre kompetencave qe me ligj ose nga statuti i rezervohen 
Asamblese se pergjitheshme ose ndonje organi tjeter te shoqerise. Administratori do te 
veproje ne perputhje me politikat e biznesit te percaktuara nga mbledhja e pergjithshme. 
Administratori eshte pergjegjes per veprimet e kryera gjate drejtimit tè Shoqerise. 
Administratori do te perfaqesoje shoqerine perballe paleve te treta. Shoqeria do te jete 
pergjegjese kur nenshkruajne administratori dhe nje punonjes, i cili eshte emeruar si 
punonjes i autorizuar. Numri i punonjesve te autorizuar nuk mund te jete me shume se 
kater punonjes. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412B3FA5-0B18-4D74-9470-36885815BE2D

